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通期業績予想と決算値との差異に関するお知らせ 

 

 2021年 12月期（2021年１月１日～2021年 12月 31日）の業績予想値と本日公表の決算値に差異が

生じましたので下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

2021年 12月期通期連結業績予想数値との差異 

（2021年１月１日～2021年 12月 31日） 

 

売上高 営業利益 経常利益 

親会社株主に

帰属する 

当期純利益 

1株当たり 

当期純利益 

 

前回発表予想（A） 

百万円 

5,500 

百万円 

60 

百万円 

70 

百万円 

50 

円 銭 

20.84 

実績（B） 5,997 85 98 69 28.90 

増減額（B-A） 497 25 28 19  

増減率（％） 9.0    42.9    41.0 38.7  

(ご参考)前期実績 

2020年 12月期 

 

4,740 

 

35 

 

45 

 

23 

 

9.69 

 

 

差異が生じた理由 

2021 年 12 月期の連結業績につきましては、例年の市場動向及び新型コロナウイルス感染症の感染

拡大による当社グループに及ぼす影響を鑑みて保守的な予想値としておりました。しかしながら、世

界的な半導体不足の波が年度末頃からトラック部品にも及び、新車納期に影響が出始めたことから、

予想以上に中古車両のニーズが高まり、2021年 11月 12日に公表した業績予想を上回る結果となりま

した。 

 

以 上 


